PORTARIA Nº 257/2019

Designa  servidor  para
Auxiliar da JSM.

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de  Serviço

Militar da cidade de São João do Polêsine, usando das atribuições que lhe confere a legislação em

vigor, com amparo no § 3º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento

da Lei do Serviço Militar), resolve designar a servidora Vanessa Marcuzzo Ceretta, matr. 845/1,

para a função de Auxiliar da Junta de Serviço Militar.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos sete dias

do mês de maio de 2019.

              Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 07.05.2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Designa servidor para Auxiliar da JSM.